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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 164,284.68

 4,952.35

 15,880.00

 3,700.00

 25,807.47

 12,000.00

 15,680.00

 170,248.52

 15,500.80

 17,799.26

 2,777.60

 92,377.60

 7,458.80

 9,945.00

 13,216.02

 38,542.92

 4,054.40

 100,000.00

 99,858.98

 566,328.06

 104,652.80

 21,708.90

 10,752.00

 2,598.40

 20,000.00

 1,288.00

 4,379.20

 2,004.80

 2,535.97

 1,736.99

 4,121.60

 11,295.89

 12,469.50

 15,803.41

 61,824.00

 21,432.32

 21,432.32

 2,641.00

 64,512.00

 35,335.78

 64,512.00

02-DIC-09

09-DIC-09

03-DIC-09

01-DIC-09

04-DIC-09

04-DIC-09

04-DIC-09

01-DIC-09

09-DIC-09

04-DIC-09

04-DIC-09

09-DIC-09

04-DIC-09

04-DIC-09

09-DIC-09

15-DIC-09

09-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

31-DIC-09

03-DIC-09

02-DIC-09

16-DIC-09

15-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

04-DIC-09

01-DIC-09

15-DIC-09

04-DIC-09

01-DIC-09

09-DIC-09

09-DIC-09

03-DIC-09

03-DIC-09

04-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,380,412.46

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002267076

1804-1960-00119

08019004002892

08019001212403

08019002282606

0801-1977-11987

0714-1943-00095

0501-1976-10417

08019998391040

08019995320455

08019006041400

08019998391040

08019995386119

1703-1958-00154

08019000234479

05019995108892

08019998391040

005014080150010

08019002265835

0107-1947-00233

08019003238913

08019000234814

08019995387834

08011982091304

0308-1967-00025

0819-1969-00047

08101959001370

0819-1969-00047

08019002275669

08019002282606

0819-1969-00047

0804003

0804003

0804003

08019003238913

08031959003785

08031959003785

1503-1942-00088

0801-1973-05454

0801-1973-05454

0801-1973-05454

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

RODOLFO CORDON BARAHONA/INVERSIONES CORDON (INCOR)

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

JAVIER ENRIQUE CARCAMO SALINAS/ ENETCOM

ROBERTO BELARMINO CARBAJAL CASTRO

CLAUDIA PATRICIA EGUIGURE PORTILLO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INDUSTRIAS E IMPLEMENTOS DEPORTIVOS TOTY

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV

HECTOR ALFREDO MARTINEZ ESPINAL

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INST. NACIONAL DE MUSICA                                                                                                      

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

MANUEL ALBERTO RIVERA GARAY

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

TOYOPARTES S A

L-MASIN, S. DE R.L.

MULTIREPUESTOS Y ACCESORIOS (CAROL DAINZA NUÑEZ ZUNIGA)

VICTOR ORLANDO BUEZO BONILLA

ROSINDA AZUCENA LICONA CENTENO/CAR INTERNACIONAL

COMERCIAL MASUO

ROSINDA AZUCENA LICONA CENTENO/CAR INTERNACIONAL

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

ROSINDA AZUCENA LICONA CENTENO/CAR INTERNACIONAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)

JUAN RAMON MIRALDA ROSALES.

LUIS EDUARDO BARCENAS ALVARADO

LUIS EDUARDO BARCENAS ALVARADO

LUIS EDUARDO BARCENAS ALVARADO
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 07906

 09316

 09321

 09322

 09324

 09325

 06185

 06187

 06188
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 06192
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 06324

 06474
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 149,105.27

 64,512.00

 64,512.00

 666,122.26

 16,200.00

 221,421.20

 13,798.83

 89,207.55

 1,283,967.00

 5,040.00

 28,112.30

 52,117.42

 43,003.76

 21,952.00

 9,000.00

 8,936.00

 37,857.43

 38,778.44

 10,156.23

 98,979.21

 84,400.58

 95,822.70

 84,439.76

 263,840.55

 30,599,558.70

 4,704,484.80

 134,659.52

 2,656,609.16

 308,549.30

 57,792.00

 25,000.00

 9,994.00

 72,576.00

 33,600.00

 78,400.00

 60,928.00

 33,600.00

03-DIC-09

04-DIC-09

04-DIC-09

09-DIC-09

07-DIC-09

04-DIC-09

04-DIC-09

09-DIC-09

04-DIC-09

09-DIC-09

09-DIC-09

16-DIC-09

11-DIC-09

15-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

17-DIC-09

31-DIC-09

31-DIC-09

31-DIC-09

31-DIC-09

31-DIC-09

01-DIC-09

15-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

07-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 42,342,180.85

 371,890.00

 20,002.00

 005

 013

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE SERVICIOS PEDAGOGICOS

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0043001

08019006028063

08019006028063

08031959003785

1801001

0449001

0804003

08019002281196

0805001

06151981001980

08019004236284

0804003

08019004236284

0301-1931-00059

08019003238913

08019004236284

08019003238913

08019003238913

08019002281196

08019002281196

08019001210297

08019002281196

08019001210297

0801001

0801001

0043001

08019003238913

0801001

0801001

08019995290621

1001-1965-00068

08019007100230

0819-1969-00047

08019995290621

08019006041400

08019002262740

08019995290621

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CONSTRUCCIONES CONSULTORIA SUMINISTROS Y SERVICIOS S DE R L

CONSTRUCCIONES CONSULTORIA SUMINISTROS Y SERVICIOS S DE R L

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIOS MULTIPLES OSORIO

SEGUROS BOLIVAR HONDURAS,S.A

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SEGUROS BOLIVAR HONDURAS,S.A

JULIETA CALIX VALENZUELA

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

SEGUROS BOLIVAR HONDURAS,S.A

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ELVIN JUVAL PORTILLO VARELA

SERVICIO DE EDUCACION, HOGAR Y SALUD, S DE RL

ROSINDA AZUCENA LICONA CENTENO/CAR INTERNACIONAL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

INDUSTRIAS E IMPLEMENTOS DEPORTIVOS TOTY

PROVEEDORA COMERCIAL S DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
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 06020
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 06469

 00671

 00177

 00423
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,002.00

 2,910.64

 1,264.00

 12,153.40

 36,064.00

 11,000.64

 40,000.00

 22,351.48

 17,852.76

 381,763.20

 20,000.00

 66,635.52

 23,044.00

15-DIC-09

04-DIC-09

17-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

01-DIC-09

04-DIC-09

01-DIC-09

04-DIC-09

03-DIC-09

07-DIC-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,639,845.43

 20,000.00

 66,635.52

 20,002.00

 4,174.64

 12,153.40

 36,064.00

 472,968.08

 20,000.00

 66,635.52

 015

 017

 019

 020

 021

 029

 032

 035

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN GENERAL DE EDUCACIÒN CONTINUA

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

PROGRAMA NAC. DE EDUC. PARA ETNIAS AUTOCTONAS DE HONDURA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1945-00934

0804003

0804003

0817-1975-00098

08011982091304

0822-1978-00132

0801-1960-03544

0804003

08019003238913

08019003238913

0703-1969-00812

0804-1972-00379

1503-1965-00387

MIGUEL FABRICIO ZAMBRANO CARIAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DOMINGA GONZALEZ RAMOS

MULTIREPUESTOS Y ACCESORIOS (CAROL DAINZA NUÑEZ ZUNIGA)

NELY ELISABET GONZALEZ CERRATO

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA

LUZ MARIA TERCERO
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 0050 

 014

 023

 026

 027

 00424

 00769

 00251

 00251

 00252

 00253

 00272

 00273

 00276

 00278

 00280

 00289

 00309

 00310

 00313

 00314

 00323

 00324

 00325

 00186

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,956.00

 17,972.76

 139,000.00

 17,000.00

 82,000.00

 13,699.80

 1,000.00

 12,004.56

 2,300.00

 900.00

 1,900.00

 12,960.00

 2,760.48

 11,720.00

 22,300.00

 1,585.92

 8,193.21

 1,620.00

 19,838.02

 20,736.24

07-DIC-09

02-DIC-09

14-DIC-09

15-DIC-09

10-DIC-09

03-DIC-09

01-DIC-09

03-DIC-09

03-DIC-09

03-DIC-09

03-DIC-09

07-DIC-09

15-DIC-09

17-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

16-DIC-09

17-DIC-09

08-DIC-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO ( EQUIP. INST. TECNICOS)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,153,971.94

 38,000.00

 17,972.76

 350,781.99

 20,736.24

 38,000.00

 17,972.76

 350,781.99

 20,736.24

 035

 066

 081

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CORTES

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     023    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     027    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1503-1965-00387

0801-1977-05213

08019002281542

08019002281542

08019002273306

05019995150214

0713-1959-00014

08019995390633

0801-1964-04150

0801-1965-00901

0801-1965-00901

08019995286070

1410-1969-00089

0801-1976-10860

08019995318000

08019000234479

0449001

1801001

0801001

08019003238913

LUZ MARIA TERCERO

DANI ALEXIS MARTINEZ LANZA

COMPAÑIA DE SEGURIDAD S DE R.L

COMPAÑIA DE SEGURIDAD S DE R.L

INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)

GLOBALNET S A DE C V

SANTOS ELIO SOSA MIRANDA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ

LEYDA SUYAPA GUERRA PADILLA

LEYDA SUYAPA GUERRA PADILLA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

JOSE HERNAN MONTUFAR CHINCHILLA

JORGE ALEXANDER BERRIOS RIVAS

SERVICIOS SAMAKARBEM S DE R L

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)


